sitatibus animo alacri et prompto subvenire. Cloelia, in acie cotidiani 

muneris constituta, Bononiam concedere statuit, ut, abstracta a nego

tiis, spiritualibus exercitationibus vacaret; ubi, multum adiuta con

siliis religiosorum virorum e Societate Iesu, Eegulas novi Instituti 

conscripsit, quod Beatae Mariae Virgini Perdolenti et Sancto Fran

cisco a Paula ut caelestibus Patronis commisit. Sed iam in eo erat, 

ut adulescens legifera mater, supernis locuples donis, terreni cursus 

metam attingeret. Quae interdum visa est in extasin rapi et arcana 

futura praenoscere, humillimo semper fuit animo et se nihil esse puta

vit. Inviolato pudore illecebras saeculi transiens, voluntaras castiga-

tionibus in se adnimadvertit ac dolores tolerando adiumenta non levia 

operi sodalium attulit. Totam se voluntati Dei permisit, cuius amore 

saucia erat. Hoc et pthisi consumpta, a Caetano Guidi, pietatis magi

stro, caelesti epulo postremum est refecta. Filias est adhortata, ut 

caritatem, concordiam, constantiam in labore suscepto servarent om

niaque Dei animarumque causa agerent; denique dilectam sibi ima

ginem Beatae Mariae Virginis a gratiis, e paroeciali ecclesia appor

tatala, piissime excoluit. Postquam Ursulae Donati, sollerti sociae, 

familiam religiosam tradidit regendam, caelo matura die tertia decima 

mensis iulii anno millesimo octingentesimo septuagesimo, e paupere 

domo illa quasi angelus ad angelos evolavit. « Sanctam » obiisse omnes 

conclamaverunt. Qua die funeris exsequiae sunt celebratae, perse

quens populus veluti triumphi splendore visus est excitari. Exanimum 

Acta Pauli Pp. VI 683 

corpus in publico conditum sepulcreto, quinquagesimo anno revoluto, 

a religiosa hac familia constituta, in sacellum principis domus est 

translatum. Increbrescente igitur Famulae Dei fama sanctimoniae, 

quam Deus miraculis etiam visus est comprobare, Causa de Beatorum 

Caelitum honoribus ei decernendis est acta; atque post ordinarios, 

ut appellant, processus, Commissio introductionis Causae, apud Sa

cram Rituum Congregationem instituendae, die quinta decima mensis 

martii anno millesimo nongentesimo undequadragesimo a Pio Pp. XII, 

Decessore Nostro fel. rec , est obsignata. Apostolicis deinde inquisi

tionibus absolutis, de virtutibus theologalibus et cardinalibus venera

bilis Cloeliae Barbieri est desceptatum; quas, omnibus perspectis et 

expensis, a Famula Dei heroum in modum cultas esse idem Decessor 

Noster, lato Decreto die vicesimo secundo mensis februarii anno mil